ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение
к постановлению Председателя Правительства Республики Хакасия от 27.03.2009 № 07-ПП «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 96 Конституции Республики Хакасия (с последующими изменениями), статьей 1 Закона Республики Хакасия
от 15.02.2007 № 1-ЗРХ «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия» (с последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение к постановлению Председателя Правительства Республики Хакасия от 27.03.2009 № 07-ПП «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия» (с последующими изменениями) изменение, изложив абзац пятый раздела IV в следующей редакции:
«Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия
В. Зимин

г. Абакан
«_25__»___11_______ 2014 г.
№ _75-ПП__________